
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 30. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 31.7.2023

497/30/RM/2023 Žádost o využití pozemku sídliště Nádražní

I. Rada města neschvaluje
zveřejnění  záměru  pronájmu části  pozemku parc.č.  2847/1  o  velikosti  cca  93,5  m2 dle
podané žádosti paní Petry Penčíkové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Rada města neschvaluje
záměr  na  vybudování/povolení  parkování  na  části  pozemku  parc.č.  2847/1  dle  podané
žádosti obyvatelů sídliště Nádražní doručené dne 3.7.2023, mimo plochu, na kterou již bylo

vydáno povolení vybudování parkovacích stání.

III. Rada města ukládá

1. Petru Zvonkovi

1.1. udržovat  část  pozemku  parc.č.  2847/1  u  bytového  domu  čp.  1152  na  sídlišti
Nádražní označený v situaci, jako plochu veřejné zeleně.

Termín: 1.8.2023

498/30/RM/2023 Smlouva - Záhumenský, advokátní kancelář

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o poskytnutí právních služeb se společností David Záhumenský, advokátní
kancelář,  s.r.o.,  se  sídlem  třída  Kpt.  Jaroše  1922/3,  602  00  Brno,  IČ:  088  01  568  dle
předloženého návrhu smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  poskytnutí  právních  služeb  se  společností  David
Záhumenský, advokátní kancelář, s.r.o., se sídlem třída Kpt. Jaroše 1922/3, 602 00
Brno, IČ: 088 01 568 dle předloženého návrhu smlouvy.

Termín: 21.8.2023



499/30/RM/2023 Smlouva o bezúplatném převodu (darovací smlouva)

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  bezúplatném  převodu  (  darovací  smlouvu)  s  Českou  republikou,
Generálním  finančním  ředitelstvím,  se  sídlem  Lazarská  15/7,  117  22  Praha  1,  IČO:
72080043, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření darovací smlouvy

Termín: 4.8.2023

500/30/RM/2023 Žádosti o prodloužení nájemních smluv - pan Kouřil, pan Brel, pan Hudec, paní
Sedláčková a pan Holec

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 5 na ulici Palackého nám. 123 ve
Slavkově u Brna, s panem Jakubem Kouřilem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.10.2023, při zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

II. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem bytu  č.  5  na  ulici  Zlatá  Hora  1227 ve
Slavkově u Brna, s panem Milanem Brelem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░ kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.10.2023, při zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

III. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 1 na ulici Litavská 1496 ve Slavkově
u Brna, s panem Stanislavem Hudcem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░ kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.12.2024,  při  zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

IV. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 6 na ulici Litavská 1497 ve Slavkově
u Brna, s paní Marií Sedláčkovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2024, při zachování stávajícího

nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

V. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 2 na ulici Litavská 1498 ve Slavkově



u Brna, s panem Ondřejem Holcem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░ kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2024, při zachování stávajícího

nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

VI. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření dodatků k nájemním smlouvám s panem Jakubem Kouřilem, panem
Milanem  Brelem,  panem  Stanislavem  Hudcem,  paní  Marií  Sedláčkovou  a  panem
Ondřejem Holcem.

Termín: 31.8.2023

501/30/RM/2023 Pronájem prostor sloužících k podnikání v budově Palackého náměstí č.p.89

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v budově Palackého náměstí

č.p.89, Slavkov u Brna, kanceláře číslo 25 ve II: NP o celkové výměře 13,00 m2 s Mgr. Hanou
Kamenickou,  advokátkou,  se  sídlem  Puklicova  1069/2,  37004  České  Budějovice,  IČO
86983156.  Smlouva  bude  uzavřena  na  dobu  neurčitou  s  výpovědní  lhůtou  3  měsíce  a

nájemné stanoveno ve výši 2.350 Kč/m2/rok.

502/30/RM/2023 Zahájení VZ - Výměna oken Palackého náměstí čp. 89

I. Rada města schvaluje
zahájení veřejné zakázky "Výměna oken domu Palackého náměstí čp. 89, Slavkov u Brna"
dle předloženého návrhu zadávacích podmínek soutěže.

II. Rada města schvaluje
uvedený okruh subjektů k oslovení pro podání nabídky:
1/ JOKA Moravský Krumlov s.r.o., Skalice čp. 197, 671 71 Skalice, IČO: 479 10 721

2/ INSTA euro, s.r.o., Rostislavova čp. 554/54, 683 23 Ivanovice na Hané, IČ: 047 20 865
3/ STORO s.r.o., Nádražní 864/1, 683 01 Rousínov, IČO: 269 56 381

III. Rada města schvaluje
členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek v tomto složení:
členové: Bc. Veronika Slámová, Bc. Jitka Charvátová, Mgr. Petra Pospíchalová Nedvědová,
Ing. Petr Lokaj, Rudolf Václavík,

náhradníci: Ing. Marie Jedličková, Mgr. Jana Bangoná, Mgr. Petr Jeřábek, Vojtěch Lstibůrek,
Ing. Libor Piták, Ing. Dalibor Kašpar, Ing. Petr Janek

503/30/RM/2023 Výběr dodavatele - nákup sběrných nádob BRO



I. Rada města bere na vědomí
informaci o veřejné zakázce na dodavatele nádob na BRO, kde zadavatelem jsou TSMS. 

504/30/RM/2023 Žádost o schválení způsobu financování

I. Rada města souhlasí
s financováním sekačky pro potřeby TSMS z investičního fondu TSMS.

505/30/RM/2023 Informace o přijetí dotace z JMK

I. Rada města bere na vědomí
informaci o přijaté dotaci ZS-A.

506/30/RM/2023 Rozpočtové opatření ZS-A č. 9.

I. Rada města souhlasí
s rozpočtovým opatření ZS-A č. 9 v předloženém znění.

507/30/RM/2023 Žádost o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízeních v
souvislosti se vzděláváním žáků z Ukrajiny - zvýšení kapacity školní družiny ZŠ Tyršova

I. Rada města schvaluje
podání žádosti o zápis změn v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení na
základě zákona č. 67/2022 Sb., o opatřeních v oblasti školství v souvislosti s ozbrojeným
konfliktem na území Ukrajiny vyvolaných invazí vojsk Ruské federace, pro školní družinu,
jejíž činnost vykonává Základní škola Tyršova Slavkov u Brna, příspěvková organizace, která
se týká:
- zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve školní družině z 85 na 89 žáků s účinností od

01.09.2023.

II. Rada města pověřuje
starostu  města  Bc.  Michala  Boudného,  podat  výše  uvedenou  žádost  MŠMT  ČR
prostřednictvím Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odbor školství.

508/30/RM/2023  Základní  škola  Tyršova  Slavkov  u  Brna,  příspěvková  organizace  -  žádost  o
vyřazení majetku



I. Rada města schvaluje
vyřazení neupotřebitelného majetku Základní  školy Tyršova Slavkov u Brna, příspěvková
organizace, dle důvodové zprávy.

509/30/RM/2023 Schválení zahraniční služební cesty

I. Rada města schvaluje

služební cestu Bc. Veroniky Slámové do rumunské obce Svatá Helena v termínu od 17. 8. do
22. 8. 2023.


